
26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 30 20 0 0 00:09 230
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 34 13 1 0 00:39 225
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 30 14 5 0 00:18 221

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 30 15 4 0 00:27 222
2 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 24 15 3 3 01:13 195

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 19 23 3 1 00:38 198
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 19 16 6 5 00:58 187
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 13 25 6 1 00:16 185
4 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 16 17 7 2 00:32 173
5 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 12 13 6 6 01:00 142

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 11 22 6 5 00:51 171
2 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 18 13 7 2 00:00 167
3 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 11 20 6 6 00:43 165
4 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 12 17 5 3 00:19 149
5 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 7 15 11 8 01:02 144
6 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 5 16 15 4 00:28 142
7 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 11 14 6 4 01:25 137
8 Gresens, Patrick 63857 SLG Brunswik 12 9 3 6 00:36 117
9 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 5 12 7 7 00:00 108

10 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 1 5 6 9 00:08 61

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Clausnitzer, Christoph 62203 SLG Halstenbek e.V. 13 14 10 4 00:35 159
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 641
Andrzejewski, Adam Paul 58438 165
Grehl, Florian 53302 221
Riewoldt, Tobias 53297 222
Röper, Thorsten 41102 198

2 SLG Practical e.V. 496
Beier, Jan-Henrik 59236 167
Kranz, Kolja 50355 187
Kuhn, Sarah 62958 137
Mojert, Oliver 25480 142

3 SLG Brunswik 496
Beck, Timo 58668 230
Gresens, Patrick 63857 117
Kahl, Sascha 56809 149

4 SLG Halstenbek e.V. 476
Clausnitzer, Christoph 62203 159
Esterhues, Sascha 55501 173
Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 144
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
C.17B EPP Production

3.8.9

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 26 12 5 1 00:53 195

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 17 21 5 0 00:25 184
2 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 20 12 9 2 00:34 179
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 15 14 9 1 00:10 160
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 44 6 0 0 00:25 244

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 38 11 0 0 00:18 234
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 31 17 2 0 00:27 229

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 27 19 2 0 00:34 217
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 17 20 8 2 00:08 193

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 17 23 6 1 00:12 197
2 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 11 19 7 4 00:54 160
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 671
Grehl, Florian 53302 244
Riewoldt, Tobias 53297 234
Röper, Thorsten 41102 193
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
C.17A EPP Polymerpistole

3.8.9

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 26 18 5 0 00:14 217

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 30 10 7 1 01:08 213
2 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 23 16 6 1 00:32 199
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 22 15 7 4 00:51 199

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 6 11 14 00:00 90

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 8 7 13 7 00:00 121
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
C.17A EPP Polymerpistole OS

3.8.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 10 18 9 2 00:16 153
2 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 0 2 7 5 00:09 39

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 25 17 4 1 01:01 207
2 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 12 12 8 7 00:23 146
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
D.25 EPP Rifle

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 46 4 0 0 01:27 246
2 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 44 6 0 0 00:43 244
3 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 41 9 0 0 00:06 241
4 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 40 10 0 0 01:00 240
5 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 34 16 0 0 00:50 234

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 47 3 0 0 00:31 247
2 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 45 5 0 0 00:32 245
3 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 45 5 0 0 00:26 245
4 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 44 6 0 0 00:53 244
5 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 43 7 0 0 00:42 243
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 37 12 1 0 00:38 236
7 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 37 12 1 0 00:22 236

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kickel, Jan Lars 42934 SLG Halstenbek e.V. 44 6 0 0 00:41 244
2 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 39 11 0 0 00:36 239
3 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 34 13 1 0 01:22 225
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 27 20 1 0 00:05 218

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 18 27 1 0 00:32 201
2 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 17 26 1 0 00:24 192

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 11 19 4 1 00:19 145

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 49 1 0 0 00:44 249
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 47 3 0 0 00:20 247
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Practical e.V. 738
Beier, Jan-Henrik 59236 246
Kranz, Kolja 50355 247
Kuhn, Sarah 62958 225
Mojert, Oliver 25480 245

2 SLG Halstenbek e.V. 729
Brütt, Sven 7796 240
Esterhues, Sascha 55501 245
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 236
Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 244

3 SLG Elmshorn e.V. 724
Ahrens, Michael 57142 249
Baumgarten, Jörn 20279 145
Brünnicke, Uwe 49424 239
Burghauser, Frank 25295 236
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
D.25B EPP Rifle Advanced

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 40 10 0 0 00:28 240
2 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 35 13 1 0 00:49 230
3 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 13 25 5 2 00:04 184

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 43 7 0 0 00:25 243
2 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 34 13 2 0 00:31 228
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 29 17 2 0 00:11 219
4 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 30 14 1 3 00:43 215
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 32 9 0 3 00:28 202

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 24 22 2 2 00:18 218
2 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 28 16 2 0 00:12 210

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 25 19 1 0 00:41 204

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 39 11 0 0 00:27 239
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
D.25A EPP Carbine

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 49 1 0 0 01:31 249
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 43 6 0 0 00:33 239

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 45 5 0 0 00:26 245
2 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 45 5 0 0 00:37 245
3 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 41 8 1 0 00:58 240
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 40 9 1 0 01:03 239
5 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 33 17 0 0 00:47 233
6 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 25 18 1 0 01:42 200

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 35 14 0 0 00:00 231
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 33 13 0 1 00:18 219

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 24 18 4 1 00:11 206

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 17 19 4 2 00:07 177
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26.08.2023 Ort: Quickborn - Germany

2. Black Ops Coffee Cup RLT EPP & EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 715
Andrzejewski, Adam Paul 58438 231
Grehl, Florian 53302 239
Röper, Thorsten 41102 245

2 SLG Elmshorn e.V. 704
Baumgarten, Jörn 20279 206
Becker, Martin 57260 245
Brünnicke, Uwe 49424 240
Burghauser, Frank 25295 219
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